1634

BORSA PORTADOCUMENTI NERA PART. SILVER

Collezione: MJTO - Tipologia: BORSE - Materiale: POLYESTER 600D

PESO NETTO
CONFEZIONAMENTO
QUANTITA" MINIMA
LUNGHEZZA
LARGHEZZA
ALTEZZA

PESO LORDO
QUANTITA' EXPORT BOX
LUNGHEZZA
LARGHEZZA

ALTEZZA

DETTAGLI ARTICOLO

0,122 Kg

POLYBAG SINGOLA
x1pz

360 mm

10 mm

280 mm

IMBALLO ESTERNO

7,500 Kg
50 pz
360 mm
290 mm
350 mm



